
 

 

 UCHWAŁANR VII/41/19 

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6c ust. 2, art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1454 ze zm.), Rada Gminy 

Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny powstającymi na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne wynosi od: 

1) pojemnika o pojemności 60 l – 21,00zł; 

2) pojemnika o pojemności 120 l – 32,00 zł; 

3) pojemnika o pojemności 240 l – 44,00 zł; 

4) pojemnika o pojemności 1100 l – 188,00 zł; 

5) pojemnika o pojemności 7000 l – 879,00 zł. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny powstającymi na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne jest wyższa i wynosi od: 

1) pojemnika o pojemności 60 l – 41,00zł; 

2) pojemnika o pojemności 120 l – 62,00 zł; 

3) pojemnika o pojemności 240 l – 84,00 zł; 

4) pojemnika o pojemności 1100 l – 366,00 zł; 

5) pojemnika o pojemności 7000 l – 1 674,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV/286/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 7 listopada 2018r. w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. U. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 poz. 9131 z 19 listopada 2018r.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 4804



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 lipca 2019 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4804


		2019-05-10T11:26:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




